
COMUNE DI FABRO

“Corpo di Polizia Municipale dei Comuni di

Fabro,Monteleone di Orvieto e Parrano”
telefoni 0763 831020 sede di Fabro 0763 834021 sede di Monteleone di Orvieto 0763 838001 sede di Parrano

Ordinanza n. 554  

n. prot. 4884/2014

IL COMANDANTE

- Vista la richiesta della Sig.ra Ricciardi Marisa, assunta al protocollo del Comune di Fabro con il numero
4883 in data 20.06.2014, tendente ad ottenere l'occupazone di suolo pubblico in Fabro Scalo, nel parcheggio
sito in Via del Ponte prospiciente la Banca dei Monte dei Paschi di Siena;

- Considerato di dover aderire alla richiesta prospettata, in quanto allo stato attuale la zona richiesta sembra
la più idonea a posizionare un container a scopo commerciale;

- Richiamate le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i., nonché quelle previste dal Titolo II
capo II del D.Lgs 165/2001;

            -  Attesa la propria competenza all'adozione del presente atto, in base all'art. 109 del D.Lgs 267/2000

Per i motivi sopra esposti

ORDINA

Il divieto di sosta su parte del parcheggio pubblico in Via del Ponte dal 30.06.2014 al 07.07.2014. La zona
interessata dal presente provvedimento sarà indicata con apposita segnaletica temporanea.

            La presente sarà pubblicata all'albo on-line, sarà inviata alla locale Stazione CC.

Contro la presente si può ricorrere al TAR dell'Umbria entro 60 gg. dalla pubblicazione on line e/o con
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. dalla pubblicazione.

CONCEDE

L'occupazione di suolo pubblico nel parcheggio sopra indicato dal 30.06.2014 al 07.07.2014.

La presente viene inviata per conoscenza e quanto di competenza alla Sig.ra Ricciardi Marisa ed al Sig.
Gerry Fucili, in rappresentanza della Soc. Duomo GPA Srl.

  Fabro, lì 20/06/2014                                       

                                                                                                                                 IL COMANDANTE                   

         Ten. Dott. Francesco Giuliacci


	Ordinanza n. 554
	n. prot. 4884/2014
	IL COMANDANTE

